02/2018 - “CONCURSO DE APOIO A PROJETOS DE  CIRCULAÇÃO DE ESPETÁCULO DE TEATRO NO ESTADO DE SÃO PAULO”, 

segue Resultado Final: 

14 (quatorze) projetos que contemplem a circulação de espetáculo de teatro (exceto para o público infantil e/ou juvenil) no 

Estado de São Paulo, com prêmio de R$105.000,00 (cento e cinco mil reais) cada.  

Protocolo Projeto Proponente Cidade do 
Proponente 

Cooperado Cidade do 
Cooperado 

Grupo 
Representado 

20180509507913 PALAVRA DE 
STELA 

CIC 
PRODUÇÕES 
ARTÍSTICAS SC 
LTDA 

São Paulo       

20180509895482 11 SELVAGENS ROBERTA